
oBJ EDNÁvxn novÉHo VozlDLA
objednávka č. 1 081 03/900081 42
strana: 1/2

guooucí xupu.tÍcÍ

RENAULT
Passion for llfe

euooucí pnooÁvluíci

DoPRAVNí PoDNlK ruĚsrn oLoMoUcE, A.s Auto Kubíček s'r.o.
Auto Kubíček s.r.o. Holická 24'772o0 olomouc

Holická 24

772O0 Olomouc 2

lČ: 2589543 DlČ: cz25895,l43
K.ď6ký sou.l ostíava' oddíl c' vložj(a 24841

Telefon: +420 585 207 554
Fax: 583 217 906
Mobil:    
E-mail: jandova@autokubicek.cz

KoŽeluŽská 563/1

772OO Olomouc 2

lČ: 47676639 DlČ
Telefon:

Mobil: 
E-mail: baleka@dpmo.cz

c247676639

Předmět budoucí kupní smlouvy a cena:

Model:

Verze:
Barva:
VIN:

TRAFIC TRP
L2P2 145 Cool
cervená Magma C70

Typ: osobní

Vybavení na přání:

Výbava na přání: TaŽné zarízení
Zesílená baterie
pak komfort plus +Paket Viditelnost (deštový a svetelný senzor + mlh

Paket Combi Van
Pravé posuvné dvere s posuvným oknem
Levé posuvné dvere s posuvným oknem

Rádio 1DlN DAB MP3 Bluetooth UsB Jack 4x15W
Příslušenství: ochranná mříŽ na okna zadních dveří

příčné střešní nosiče 2 ks + koberce dvě řady
led osvětlení nákladového prostoru

ochrana blatníků
přední zástěrky
zadní zástěrky
ochranný kryt pod motor kovový

LED výstraŽná oranŽová světelná souprava VNT 024-LU AaCaA,výška
oranŽový LED Maják B14-VMD 024-L-B_10A
protiskluzová zesílená dřevěná podlaha

ochrana nákladové hrany

Celkem bez DPH: Celkem s DPH:

Budoucí Kupující se svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto budoucí kupní smlouvou a jejími Smluvními
podmínkami (dále jen Podmínky) a uzavřít s Budoucím Prodávajícím kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednáVce nejpozději do 10
pracovních dnů od obdžení výzvy Budoucího Prodávajícího k uzavření kupní smlouvy a převzetí vozidla.

Budoucí Prodávající zašle či sdělí Budoucímu Kupujícímu výzvu k uzavření kupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

I

1

1

1

1

1

,|

1

1

1

1

1

1

1

I

1

1

1

Akční sleva:

Cena bez DPH:

Cena celkem

Záloha 1:

Záloha2:.

557 851.24 Kč

Předpokládanýtermín dodání: 30.11.2019

\r_



oBJ EDNÁvxn ruovÉHo VozlDLA
objednávka ě. 1 08í 03/90008142
strana:212

BUDOUCI KUPUJICI

RENAULT
Passlon for llfe

euoouci PRoDÁVAJici

oopRRvttí PoDNlK ttlĚsrR oLoMoUcE, A.s Auto Kubíěek s.r.o.

Auto Kubíček s'r.o. Holická 24,772 00 Olomouc

Ho1ická 24
77200 Olomouc 2

tÓ: 25895443 DlČ: cz25895443
Kíaj8ký 8oud ostEva, oddíl c' Ylož*a 2,l8,l1

Telefon: +420 585 207 554
Fax: 583 2't7 906
Mobil:    
E-mail: jandova@autokubicek.cz

KoŽeluŽská 563/1

772 0O Olomouc 2

lČ: 47676639 DlČ:

Telefon:

Mobil: 
E-mail: baleka@dpmo.cz

c247676639

Financování:

Délka financování v měsících:

čísto smlouvy:

Akční sleva:
Sleva přifinancování:

Sleva prodávajícího:
Cena bez DPH:

Cena celkem:

Záloha1:
Záloha2:Předpokládanýtermín dodání: 30.'11.2019

dopisem) ve lhůtě předpokládaného dodání Vozidla dle objednávky, nejpozději však ve lhůtě dvanácti týdnů od předpokládaného termínu dodání Vozidla
uvedeného v objednávce'

Celková cena s DPH bude Budoucím Kupujícím uhrazena postupně, a to následujícím způsobem:
a) ke dni potvrzení objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.'t ve výši dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve výši 1 0
7o celkové ceny s DPH,
b) do '1 0 pracovních dnů od obdžení výzvy Budoucího Prodávajícího avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.2 ve výši
zbyvajicí části celkové ceny s DPH (případně upravené dle Podmínek).
V případě nesplnění povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí Prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuý ve ýši rovnající se záloze
'l s tím, Že Budoucí Kupující souhlasí, Že tato záloha se započte na nárok Budoucího Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní
pokutyje Budoucí Prodávající oprávněn poŽadovat rovněŽ náhradu škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budoucího KupujÍcího' ve uýši
přesahující uvedenou smluvní pokutu.
V případě financování prostřednicfuím úVěru se záloha č.2 povaŽuje za uhrazenou uzavřením platné a účinné úvěrové smlouvy závazně potvrzené
fi nancující společností.
Smluvní podmínky a záruční podmínky RENAULT jsou uvedeny na druhé straně a tvoří nedílnou součástí této budoucí kupnÍ smlouvy.

Poznámka:

V: Olomouci
Dne: 16.08.2019

V: Olomouci
Dne: 16.08.2019

Il

Podpis budoucího kupujícího DoPMVNí PooNlK MĚSTA Podpis budoucího prodávajícÍho

Přečtěte si Více o ochraně vašich osobních údajú na https:i/www.renault.czlochrana-osobnich-udaju

Ť.nb&uffililWhfumi*hinfudnim ffi xlbl' Nhm@v.@ x70.2dm 16.@&19 la:!7

. fl.il'',;:,p,4.,rii,1._,1
Jandová VeÍonika

\-




